GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA

CENTRO FORMADOR DE RECURSOS HUMANOS DA PARAÍBA

COMISSÃO DA RESIDÊNCIA MÉDICA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 007/2019 CEFOR – 2ª ERRATA

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio do

Centro Formador de Recursos Humanos da Paraíba (CEFOR-RH/PB), da

Comissão da Residência Médica (COREME) da SES-PB e da Comissão do

Processo Seletivo da COREME/SES-PB, no uso de suas atribuições legais,

resolve tornar pública a 2ª errata ao Edital nº 007/2019, de 21 de dezembro

de 2019.

ONDE SE LÊ:

[...]

7.1 A prova para todos os programas de residência da SES-PB será

aplicada no dia 01 de fevereiro de 2020 (domingo), com início às 09h00

(horário oficial do estado da Paraíba) e duração de três horas.

LEIA-SE:

[...]

7.1 A prova para todos os programas de residência da SES-PB será

aplicada no dia 01 de fevereiro de 2020 (sábado), com início às 09h00

(horário oficial do estado da Paraíba) e duração de três horas.